ДУМА

УСТЬ-КУТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

(ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ)
666793, Российская Федерация,

Иркутская область, город Усть-Кут,

ул. Володарского, 69, тел 8(39565) 6-04-18

РЕШЕНИЕ
№ 285/62
«24» августа 2017 г.
О внесении изменений и дополнений
в порядок формирования и использования

бюджетных ассигнований дорожного фонда

Усть-Кутского муниципального образования

(городского поселения)
            В целях финансового обеспечения дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог общего пользования местного значения поселения, расположенных в границах муниципального образования «город Усть-Кут», в соответствии со статьей 179.4 Бюджетного кодекса РФ, статьей 14 Федерального закона от 6 октября 2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» руководствуясь Уставом Усть-Кутского муниципального образования (городского поселения),  Дума Усть-Кутского муниципального образования (городского поселения)
РЕШИЛА:
1.Внести в порядок формирования и использования бюджетных ассигнований дорожного фонда Усть-Кутского муниципального образования (городского поселения), утвержденный решением Думы Усть-Кутского муниципального образования (городского поселения) от 31 октября 2013г. № 74/14, следующие изменения и дополнения:

1.1. пункт 3.1 раздела 3 дополнить подпунктом 7 следующего содержания:

«7) финансирование мероприятий дорожной деятельности в рамках целевых программ, действующих на территории Усть-Кутского муниципального образования (городского поселения).»
2.Настоящее решение подлежит опубликованию на официальном сайте администрации Усть-Кутского муниципального образования (городского поселения) в сети «Интернет» и газете «Усть-Кутская  городская газета».
Глава Усть-Кутского

муниципального образования

(городского поселения)                                                                                    В.Г.Кривоносенко

Председатель Думы Усть-Кутского

муниципального образования
(городского поселения)                                                                                    Н.Е.Тесейко